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COMPANY Bubola e Naibo
L’origine è segnata dall’incontro delle intuizioni e dal costante impe-
gno di due famiglie, Bubola e Naibo.
La presenza attiva, appassionata e continua dei fondatori Mario Vidor 
ed Ermenegilda Bubola, Erminio Naibo e Gina Pancot, sono il patri-
monio genetico dell’azienda.
Una presenza viva che indirizza ogni giorno l’azienda, garantendo 
continuità e allo stesso tempo lasciando spazio all’innovazione, grazie 
all’inserimento in azienda della seconda generazione: Flavia Vidor e 
Carlo Naibo.
La filosofia aziendale nasce semplicemente dall’incontro armonico di 
tre elementi essenziali che hanno guidato, guidano e continueranno a 
guidare il cammino aziendale: passione, tradizione, innovazione.

Art & Style
La collezione Art & Style nasce alcuni anni 
fa quando Erminio Naibo, cofondatore della 
Bubola e Naibo e anima commerciale della 
stessa, decide di aprire nuovi orizzonti all’of-
ferta dell’arredamento verticale. Non solo 
cornici e specchiere, ma da quel momento in 
avanti, anche quadri. Quadri originali, dipinti 
a mano da artisti selezionati, per creare una 
collezione dal carattere deciso, capace di 
arredare con stile la casa moderna, giovane 
e di design come quella più classica. Ermi-
nio, uomo di grandi vedute, aveva capito 
che il settore poteva essere arricchito di un 
importante prodotto e negli anni, il successo 
sempre crescente di questa collezione, gli ha 
dato ragione confermando il valore delle sue 
scelte e affermando a gran voce il suo motto 
“Sempre Avanti”.

Art & Style
Art & Style collection was born some years 
ago when Erminio Naibo, co-founder of 
Bubola e Naibo and commercial soul of the 
company, decided to broaden the vertical 
interior design market offer. Not only frames 
and mirrors, but starting from that moment, 
also paintings. Original paintings, hand-
painted by selected artists, in order to create 
a collection with a strong character, able to 
decorate with style the modern, young and 
design home, as also the more classical one. 
Erminio, open-minded man, understood that 
this sector could have been enriched by an 
important product and, throughout the years, 
the always growing success of this collection, 
showed he was right, confirming his high-
value choices and stating aloud his motto: 
“Always Ahead!”.

Bubola e Naibo
Company origin is marked by the union of intuitions and by the stea-
dy commitment of two families, Bubola and Naibo.
The active, passionate and steady presence of the founders Mario 
Vidor and Ermenegilda Bubola, Erminio Naibo and Gina Pancot, 
represents the company genetic heritage.
A lively presence that leads the company every day, with the guaran-
tee of continuity and at the same time that gives space to innovation, 
thanks to the insertion in the company of the second generation: 
Flavia Vidor and Carlo Naibo.
Company philosophy is simply born through harmonious union of 
three essential elements that led, lead and will keep on leading com-
pany course: passion, tradition, innovation.

ALBANIA - ALBANIA 
ALGERIA - ALGERIA 
ARABIA SAUDITA - SAUDI ARABIA
AUSTRIA - AUSTRIA
BAHRAIN - BAHRAIN
BELGIO - BELGIUM
BENIN - BENIN
BOSNIA HERZEGOVINA - BOSNIA HERZEGOVINA
BULGARIA - BULGARIA
CANADA - CANADA
CAMERUN - CAMEROON 
CILE - CHILE 
CIPRO - CYPRUS
CROAZIA - CROATIA
DANIMARCA - DENMARK
EGITTO - EGYPT
FINLANDIA - FINLAND
FRANCIA - FRANCE
GERMANIA - GERMANY
GHANA - GHANA
GIAPPONE - JAPAN 
GIORDANIA - JORDAN

GRECIA - GREECE 
INDIA - INDIA 
IRLANDA - IRELAND
ISLANDA - ICELAND
ITALIA - ITALY
KAZAKISTAN - KAZAKHSTAN 
KOSOVO - KOSOVO
KUWAIT - KUWAIT
LA REUNION - LA RÉUNION
LETTONIA - LATVIA
LIBANO - LEBANON 
LIBIA - LIBYA
LITUANIA - LITHUANIA
LUSSEMBURGO - LUXEMBOURG
MACEDONIA - MACEDONIA
MALTA - MALTA
MAURITIUS - MAURITIUS 
MONTENEGRO - MONTENEGRO 
NORVEGIA - NORWAY
OLANDA - HOLLAND
POLONIA - POLAND
PORTOGALLO - PORTUGAL

QATAR - QATAR
REGNO UNITO - UK
REP. CECA - CZECH REPUBLIC 
REP. DI MOLDOVA - MOLDOVA
REPUBBLICA DI S. MARINO - SAN MARINO
ROMANIA - ROMANIA
RUSSIA - RUSSIA
SINGAPORE - SINGAPORE
SIRIA - SYRIA
SLOVACCHIA - SLOVAKIA
SLOVENIA - SLOVENIA
SPAGNA - SPAIN
SPAGNA-CANARIE - CANARIES
STATI UNITI D’AMERICA - USA
SVEZIA - SWEDEN
SVIZZERA - SWITZERLAND
TAIWAN - TAIWAN
TURCHIA - TURKEY
UAE – DUBAI - UAE – DUBAI
UCRAINA - UKRAINE
UNGHERIA – HUNGARY



DIPINTI A MANO / ORIGINAL PAINTINGS:

ABSTRACT
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8 9

W078   |   60X60W077   |   60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS ABSTRACT

W165	 |   80X80 W166	 |   80X80
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10 11

W224	 |   80X180

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W161	 |   100X100

ABSTRACT

W141	 |   60X120
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12 13

W005	  |   30X30W016	  |   30X30 W006	  |   30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W146	 |   65X150

W149	 |   65X150

ABSTRACT
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14 15

W426	 |   100X100

W194	 |   60X60 W195	 |   60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS ABSTRACT
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16 17

W 425	 |   100X100

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS ABSTRACT

W424	 |   100X100

Z200	  |   30X30

Z202	  |   30X30W425	  |   100x100Z201    |   30X30

Z203	  |   30X30
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Z208   |   80x80 Z209	 |   80x80 Z210    |    60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS ABSTRACT
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20 21

Z140    |  80X180

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W409	  |   30X30W408	  |   30X30

Z132    |    60X120

Z133    |    65X150

ABSTRACT
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22 23

W130	 |   60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W013   |   30X30 002B   |   30X30 W017   |   30X30

W223	 |   80X180

W145	 |   65X150

ABSTRACT
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24 25

Z103	 |   30X30Z102	 |   30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z220   |   60X60 Z221	 |   60X60 Z105	 |   30X30Z104	 |   30X30

W064   |   60X60 W062	 |   60X60

ABSTRACT



www.bubolaenaibo.com

26 27

Z016	 |   100X100W200	  |   60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W218	 |   65X150

ABSTRACT

W305   |   60X60 W306   |   60X60



DIPINTI A MANO / ORIGINAL PAINTINGS:

FLOWERS
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30 31

W198	 |   60X60

W186	 |   60X120

W199	 |   60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS FLOWERS

Z034	 |   60X120

Z038	 |   60X120
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DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W187	 |   60X120 Z029	 |   80X80Z018	 |   100X100

FLOWERS
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X069	 |   65X150

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS FLOWERS

Z106	 |   30X30

Z115    |    60X60

Z107    |   30X30

Z116    |    60X60
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36 37

W124	 |   60X120

W080    |    60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z101    |    30X30

FLOWERS

W164	 |   65X150

Z114    |    60X60

Z100    |    30X30
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38 39

Z028	 |   80X80Z026	 |   80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z112   |   30X90

FLOWERS

Z036    |    60x120 Z037    |    60x120
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40 41

W123	 |    60X120

Z035	 |   60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS FLOWERS

Z025	 |    60X90 Z024	 |    60X90

Z039	 |   60X120
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W417	 |   60X60W416	 |   60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z204	 |   30X90

Z207	 |    30X90

FLOWERS
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44 45

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z108	 |    30X90 Z109	 |    30X90

FLOWERS

Z123	 |    80X80
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W190	 |   50X70 W235	 |   30X90

W233	 |   30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W191	 |   50X70

FLOWERS

W236	 |   30X90

W234	 |   30X30



www.bubolaenaibo.com

48 49

W227	 |   30X30

Z206	 |   30X90

W228	 |   30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W231	 |   30X90 W232    |   30X90

FLOWERS
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W042	 |   50X70 W055	 |   50X70

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS FLOWERS

W051	 |   50X70

W052	 |   50X70
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DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z110    |    30X90 Z111    |    30X90

FLOWERS

Z205	 |   30X90

W230 	 |   30X90
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54 55

W240    |    60X120

Z128    |    60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W307    |   60X60 W308    |   60X60

FLOWERS
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DIPINTI A MANO / ORIGINAL PAINTINGS:

WORLD
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W091	 |   80X80 W090	 |   80X80

X049	 |   65X150

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS WORLD

X055	 |   100X100

Z138	 |   100X100

Z137	 |   100X100
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60 61

W163	 |   80X180

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS WORLD

Z041	 |   65X150
Z129	 |   60X120

Z040	 |   65X150
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62 63

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

129B	 |   30X90

W304	 |   30X90

WORLD

Z213    |    60X120
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64 65

Z135	 |   65X150

Z131	 |   60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS WORLD

Z141    |    80X180
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66 67

Z117    |   80X80 Z118    |   80X80

Z120    |   80X80Z119    |   80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z139   |   100X100

WORLD
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68 69

W419   |    80X80W418    |    80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W423	 |   90X120

WORLD
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70 71

Z047	 |   90X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z048	 |   90X120

WORLD
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72 73

Z134   |   65X150

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z124    |   60X90Z127    |   60X90

Z045	 |   90X120

WORLD
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74 75

Z043	 |   90X120

Z044	 |   90X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z049	 |   90X120

WORLD

Z121    |    80X80 Z122    |   80X80
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76 77

Z130	 |   60X120

W237	 |   60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS WORLD

W313	 |   60X120

W314	 |   60X120
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78 79

Z126	 |   60X90W311	 |   60X90W310	 |   60X90

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS WORLD

W045    |   50X70

W046	 |   50X70

Z125    |   60X90

Z113    |   50X70



DIPINTI A MANO / ORIGINAL PAINTINGS:

LIFE
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82 83

W034	 |   30X90 W035	 |   30X90

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS LIFE

W215	 |   65X150

W212	 |   60X120
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84 85

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z212	 |   60X120

Z211	 |   60X120

LIFE

Z214    |   65X150

Z215    |    65X150
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86 87

W214	 |   65X150

W206	 |   60X90

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W205	 |   60X90W188	 |   30X90W189	 |   30X90

LIFE
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88 89

W309    |    80X80

W312	 |   60X90

W238	 |   90X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W316	 |   100X100 W317	 |   100X100

LIFE
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90 91

W407	 |   30X30

W406	 |   30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W410	 |   30X90 W411	 |   30X90

LIFE

W412	 |   30X90 W413	 |   30X90 W400	 |   30X30

W401	 |   30X30
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92 93

W420	 |   60X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W211	 |   60X120

LIFE

W315	 |   60X120
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94 95

W154    |    100X100 X071    |    100X100

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W067    |    60X60

LIFE

X059    |    60X90
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96 97

W201	 |   80X80 W202	 |   80X80

W301    |    30X30W300    |    30X30

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W322	 |   100X100

LIFE

W302    |    30X30 W303    |    30X30
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98 99

W321    |    100X100

W239    |    65X150

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS LIFE

W320    |   65X150

W319    |    60X120



www.bubolaenaibo.com

100 101

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W402	 |   30X30 W403	 |   30X30

W404	 |   30X30W405	 |   30X30

LIFE

W422    |    65X150
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102 103

W414   |    60X60

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

W415    |    60X60 W421    |    60X120

LIFE
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104 105

W318   |    80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS LIFE

W323    |   65X150



DIPINTI A MANO / ORIGINAL PAINTINGS:

EXCLUSIVE
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108 109

A001    |    80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS EXCLUSIVE

A002    |    80X80
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110 111

A003    |    80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A004    |    80X80

EXCLUSIVE
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A021    |    80X80

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A022    |    80X80

EXCLUSIVE  
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114 115

A006    |    30X170

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A036   |    30X170

EXCLUSIVE

A009    |    100X100
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116 117

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A011    |    100X100

EXCLUSIVE

A040    |    100X100
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118 119

A013    |    90X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A035    |    90X120

EXCLUSIVE  
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DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A038    |    90X120

EXCLUSIVE  

A039    |    90X120
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122 123

A025    |    90X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS EXCLUSIVE  

A020    |    80X160
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A042    |    120X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS EXCLUSIVE  

A037    |    90X120
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DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A028  |    100X145

EXCLUSIVE

A041   |    120X120
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128 129

A031    |    120X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A034    |    120X120

EXCLUSIVE  
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130 131

A018    |    120X120

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS EXCLUSIVE

A019    |    120X120
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132 133

A029    |     100X145

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A030    |    100X145

EXCLUSIVE  
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134 135

A015    |    90X140

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

A016    |    90X140

EXCLUSIVE
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136 137

A027    |    90X140

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS EXCLUSIVE  

A043    |    100X200
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Z216    |    100X200

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z217    |    100X200

EXCLUSIVE  
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Z218    |    100X200

DIPINTI A MANO  / ORIGINAL PAINTINGS

Z219    |    100X200

EXCLUSIVE  
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I dipinti sono disponibili con le seguenti cornici:

The paintings are available with the following frames:

FRAMES

CORNICI

The Italian Frame

BUBOLA e NAIBO
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6040

CORNICI  /  FRAMES

35mm

01

02

03

6040 02 - Z131   |   60x120cm

6040 01 - W239   |   65x150cm

6040 03 - W214   |   65x150cm

6040
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146 147

6205

CORNICI  /  FRAMES

37mm

620501

02

04

6205 02 - X059   |   60x90cm6205 02 - Z047   |   90x120cm

6205 01 - W234   |   30x30cm 6205 01 - Z206   |   30x90cm

6205 04 - Z049   |   90x120cm6205 04 - Z126   |   60x90cm

03

6205 03 - W161  |   100x100cm 6205 03 - Z138   |   100x100cm
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148 149

59405940

CORNICI  /  FRAMES

20mm

02

01

5940 02 - Z113   |   50x70cm

5940 02 - Z135   |   65x150cm

5940 01 - Z114  |   60x60cm

5940 01 - W304   |   30x90cm

5940
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6240

02

03

04

CORNICI  /  FRAMES 624001

48mm

6240 01 - W154   |   100x100cm 6240 01 - W425   |   100x100cm

6240 02 - Z138   |   100x100cm6240 02 - W426   |   100x100cm

6240 03 - Z124  |   60x90cm 6240 03 - Z210   |   60x120cm

6240 04 - W090   |   80x80cm6240 04 - W091   |   80x80cm
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152 153

5740

CORNICI  /  FRAMES

75mm

5740OO

01

02

5740 01 - Z121   |   80x80cm

5740 02 - Z128   |   60x120cm

5740 01 - W237   |   60x120cm

5740 02 - W194   |   60x60cm

5740 OO - W308   |   60x60cm 5740 OO - W307   |   60x60cm
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5540

CORNICI  /  FRAMES

95mm

5540BI

01

02

5540 BI - A022   |   80x80cm 5540 BI - A029   |   100x145cm

5540 02 - X055   |   100x100cm5540 02 - Z131   |   60x120cm

5540 01 - Z133   |   65x150cm



www.bubolaenaibo.com

156 157

5540

CORNICI  /  FRAMES

95mm

06

O7

08

09

5540 06 - Z124   |   60x90cm 5540 06 - W238   |   90x120cm

5540 07 - Z039   |   60x120cm5540 07 - Z130   |   60x120cm

5540 08 - X071  |   100x100cm 5540 08 - Z139   |   100x100cm

5540 09 - W322   |   100x100cm 5540 09 - W321   |   100x100cm

5540
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158

(Internal) Sizes:   50x70   60X80   70X100   40X120 
50X150   60X150   60X180

Available with normal or bevelled mirror

SPECCHIERE / MIRRORS
Misure (interne):   50x70   60X80   70X100   40X120

50X150   60X150   60X180
Disponibili con specchio normale o bisellato

The Italian Frame

BUBOLA e NAIBO
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SPECCHIERE  /  MIRRORS

2100N/AA

2100N/OO

86mm

76mm

29mm

48mm

BAROQUE

4237N/AA

4237N/OO

92mm

83mm

33mm

54mm
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162 163

86mm

70mm

10mm

45mm

2580N/OO

76mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS CLASSIC

70mm

63mm

26mm

35mm

5360N/OO

5360N/01
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164 165

5570N/AA

5570N/OO

72mm

80mm

25mm

42mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS CLASSIC

70mm

63mm

26mm

35mm

5360N/02

5360N/05
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5540/O6

5540/O7

5540/O8

90mm

30mm

43mm

95mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS CLASSIC

5850N/06

5850N/08

5850N/09

12mm
20mm

74mm

67mm
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168 169

5930N/O1

5930N/O3

5930N/O4

85mm

15mm

25mm

95mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS CLASSIC

6070N/01

6070N/03

6070N/04

20mm40mm

95mm

88mm
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76mm

15mm

32mm

5460N/05

5460N/AA

5460N/OO

82mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS COUNTRY

74mm

67mm

12mm
20mm

5500N/01

5500N/AA
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SPECCHIERE  /  MIRRORS

88mm

17mm
25mm

6020N/04

95mm

COUNTRY

74mm

64mm

12mm
17mm

4600N/06

4600N/05
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85mm

10mm
25mm

6080N/01

6080N/02

6080N/03

95mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS DESIGN

95mm

85mm

10mm
25mm

6090N/01

6090N/03

6090N/05
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74mm

64mm

12mm
17mm

4600N/AAVI

4600N/BI

4600N/WG

SPECCHIERE  /  MIRRORS DESIGN

75mm

67mm

21mm

48mm

6170N/01

6170N/02
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90mm

30mm

43mm

5540N/01

5540N/02

5540N/BI

5540N/NE

95mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS DESIGN

74mm

67mm

12mm
20mm

5420N/AA

5420N/OO
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63mm

25mm
35mm

5680N/BI

5680N/OO

70mm

SPECCHIERE  /  MIRRORS DESIGN

70mm

62mm

28mm

36mm

4170N/AA

4170N/OO
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88mm

17mm

28mm

5650N/02

5650N/04

95mm

5650N/07

SPECCHIERE  /  MIRRORS DESIGN

88mm

17mm
25mm

6020N/02

6020N/03

6020N/01

95mm
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SPECCHIERE  /  MIRRORS

68mm

12mm

31mm

5200N/AA

5200N/O1

5200N/O2

75mm

5710B/AA

Misure disponibili (interne):
50x70
Specchio bisellato
Larghezza asta 15cm

5710B/OO
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TOTEM “SINGLE”

TOTEM
I totem BUBOLAeNAIBO sono dei sistemi espositivi studiati per le caratteristiche dei quadri e delle specchiere nonché quelle 
dei negozi in cui verranno inseriti, al fine di proporre un sistema pratico e funzionale, facile da consultare ma anche elegante e 
raffinato. L’intera struttura è laccata in una tinta marrone moka e i pannelli sono rivestiti da una trama che ricorda una
ricercata stoffa color fumo di Londra. 
Sono proposti in due varianti: SINGLE, pensato per essere posizionato a ridosso di una parete oppure DOUBLE ideale per creare 
delle vere e proprie isole espositive anche in poco spazio. Entrambi sono disponibili in due altezze, da 164cm e da 214cm. 

TOTEM SINGLE 
lunghezza / length: 125 cm
altezza / height: 214 cm
profondità / depth: 56 cm

TOTEM SINGLE SMALL 
lunghezza / length: 125 cm
altezza / height: 164 cm
profondità / depth: 56 cm

particolare finiture
totem finishes

TOTEM “DOUBLE”

TOTEM
BUBOLAeNAIBO totems are display systems specially designed for the characteristics of our paintings and mirrors, as well as 
for the shops where they will be used.  The purpose is to provide a practical, functional system, easy to browse but also elegant 
and refined. The entire structure is lacquered in mocha brown and the panels are covered by a weave reminiscent of a
sophisticated smoky fabric grey. 
Two variants are available: SINGLE, designed to stand against a wall, or DOUBLE, ideal to create display islands even in
restricted space. Both can be made in two different heights, 164cm and 214cm. 

TOTEM DOUBLE
lunghezza / length: 125 cm
altezza / height: 214 cm
profondità / depth: 107 cm

TOTEM DOUBLE SMALL 
lunghezza / length: 125 cm
altezza / height: 164 cm
profondità / depth: 107 cm
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TOTEM “GALLERY”

TOTEM GALLERY
lunghezza / length: 120x3 cm
altezza / height: 230 cm 

DISPLAY MIRRORS
lunghezza / length: 88 cm
altezza / height: 148 cm 

DISPLAY “MIRRORS”
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COMPOSIT “CLASSIC 200” COMPOSIT “CLASSIC 400”

1

2

3

4

5

6

7
89

10

1 2
3

4 5
6

7
8 9 10

11

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

Z118   

W235  
Z130    
Z039    
Z106    
W418   
Z107      
W234    
Z134       

W423  
Z048
Z045 

Z127    
W055    

W310      
W311    
Z139
W042      

6040/03   
5360N/00  
6205/01       
6040/03    
6040/03      
6040/03   
6205/01    
6040/03  
6205/01   
6205/01  

5540/06   
5540/08   
6205/01    
2580N/00    
6205/01      
6205/01   
6020N/04   
6040/03 
6040/03  
6205/01
6205/01

80x80
60x80
30x90
60x120
60x120
30x30
80x80
30x30
30x30
65x150

90x120
90x120
90x120
50x150
60x90
50x70
50x150
60x90
60x90
100x100
50x70

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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COMPOSIT “DESIGN 200” COMPOSIT “DESIGN 400”

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1
2 3

4

5 6 7

8 9 10

11 12 13

2

3

4

5

6

7

8

1

9 10

11

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

Z140   
W013
W017  
002B    
W005    
W016    
W006    
      
W194    
W195
W149       

6040/01   

5200N/AA
6240/04 
6240/04
6040/01
  

80x180
30x30
30x30
30x30
30x30
30x30
30x30
50x150
60x60
60x60
65x150

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

12 -
13 -

W223  
A019
W130 

W006  
W005    
W016
W146     
W078   
W077
W425    
W426
W161  

6040/03   
6040/03   
6040/03    
6080N/01    

6040/02 
6240/04
6240/04
6240/04
6240/04
6240/04

80x180
120x120
60x120
60x180
30x30
30x30
30x30
65x150
60x60
60x60
100x100
100x100
100x100

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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COMPOSIT “MODERN 200” COMPOSIT “MODERN 400”

1 2 3

4

5 6

7

8

9

10
11

12

21

3

4
5

6
7

8

9

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

W091   
W090
Z105  
Z104    
Z135    
Z126    
W305    
      
W306    

5940/02
5940/02 

6040/01
6040/01
5940/02
6020N/03
5940/02

80x80
80x80
30x30
30x30
65x150
60x90
60x60
40x120
60x60

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

12 -

Z138  
Z137
Z141 

X049  
W166    

W161     
W016   
W006
W165    
W005

6040/01   
6040/01   
6040/01    
6070N/03    
6205/04
6040/02
6090N/01
6240/04
6240/04
6240/04
6040/02
6240/04

100x100
100x100
80x180
50x150
65x150
80x80
60x180
100x100
30x30
30x30
80x80
30x30

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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COMPOSIT “POP 200” COMPOSIT “POP 400”

1

2

3

4

5 6 7 8 9

10

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1

4

5

6

7 8 9 10

11 12 13 14 15

16

17

2
3

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -

W414   
A041
W415  
W211    
    
W409    
W408   
Z200
Z201     
W319    

6040/03
6240/04 
6040/03
6040/03
5420N/AA

6040/03

60x60
120x120
60x60
60x120
50x150
30x30
30x30
30x30
30x30
60x120

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -

W421  
W422
A040
A043
A006  
  
W302
W300     
W303  
W301
W405    
W404
W402
W403
W201
W315
A021

6040/01   
6040/03   
6040/01    

6170N/01

6040/02
6040/03
6040/02

60x120
65x150
100x100
100x200
30x170
50x150
30x30
30x30 
30x30
30x30 
30x30
30x30 
30x30
30x30 
80x80
60x120
80x80

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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COMPOSIT “COLOR 200” COMPOSIT “COLOR 400”

1

2 3

4
9

5 6 7 8

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1 2

3

4

5
6

7

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

A036   
A038
A022      
    
Z203    
Z202   
Z200
Z201     
A031    

6040/02

6080N/03

6040/02

30x170
90x120
80x80
50x150
30x30
30x30
30x30
30x30
120x120

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

Z219   
Z216
A042

A037  
W424
Z209

  
5680N/BI

100x200
100x200
120x120
60x180
90x120
100x100
80x80

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
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COMPOSIT “MARINER 200” COMPOSIT “MARINER 400”

1
12

2

3

3

4

4

9

5 56

6

7

7

9

10

11

12 13 14

15
16

8

8

200cm

h 300 cm h 300 cm

400cm

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

W314   
W205
W312 
    
W401    
W189    
W188   
W034
W309 

6040/03
6040/03 
6040/03
5500N/01
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03

60x120
60x90
60x90
50x150
30x30
30x90
30x90
30x90
80x80

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -

12 -
13 -
14 -
15 -
16 -

W206  
W214
W215
W412
W411  
W406
W212
Z212     
Z121  
Z211
    
W407
W400
W401
Z122
W238

6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
5680N/BI
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03
6040/03

60x90
65x150
65x150
30x90
30x90
30x30
60x120
60x120 
80x80
60x120 
40x120
30x30 
30x30
30x30 
80x80
90x120

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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Foglio1

Pagina 1

PAG.

Z204 30x90 43 € 35,00

Z205 30x90 52 € 35,00

Z206 30x90 48 € 35,00

Z207 30x90 43 € 35,00

Z208 80x80 18 € 60,00

Z209 80x80 18 € 60,00

Z210 60x120 19 € 70,00

Z211 60x120 84 € 70,00

Z212 60x120 84 € 70,00

Z213 60x120 63 € 70,00

Z214 65x150 85 € 110,00

Z215 65x150 85 € 110,00

Z220 60x60 24 € 40,00

Z221 60x60 24 € 40,00

PAG.

A001 80x80 108 € 90,00

A002 80x80 109 € 90,00

A003 80x80 110 € 90,00

A004 80x80 111 € 90,00

A006 30x170 114 € 100,00

A009 100x100 115 € 140,00

A011 100x100 116 € 140,00

A013 90x120 118 € 140,00

A015 90x140 134 € 330,00

A016 90x140 135 € 330,00

A018 120x120 130 € 190,00

A019 120x120 131 € 190,00

A020 80x160 123 € 190,00

A021 80x80 112 € 90,00

A022 80x80 113 € 90,00

A025 90x120 122 € 140,00

A027 90x140 136 € 330,00

A028 100x145 126 € 200,00

A029 100x145 132 € 200,00

A030 100x145 133 € 200,00

A031 120x120 128 € 190,00

A034 120x120 129 € 190,00

A035 90x120 119 € 140,00

A036 30x170 114 € 100,00

A037 90x120 125 € 140,00

A038 90x120 120 € 140,00

A039 90x120 121 € 140,00

A040 100x100 117 € 140,00

A041 120x120 127 € 190,00

A042 120x120 124 € 290,00

A043 100x200 137 € 240,00

Z216 100x200 138 € 290,00

Z217 100x200 139 € 290,00

Z218 100x200 140 € 290,00

Z219 100x200 141 € 290,00

CODICE - CODE MISURA - SIZE PREZZO - PRICE

CODICE - CODE MISURA - SIZE PREZZO - PRICE

INDICE - PRICELIST
DIPINTI A MANO - ORIGINAL PAINTINGS

BASIC

DIPINTI A MANO - ORIGINAL PAINTINGS

EXCLUSIVE

Foglio1

Pagina 1

PAG.

002B 30x30 22 € 16,00

129B 30x90 62 € 35,00

W005 30x30 12 € 16,00

W006 30x30 12 € 16,00

W013 30x30 22 € 16,00

W016 30x30 12 € 16,00

W017 30x30 22 € 16,00

W034 30x90 82 € 35,00

W035 30x90 82 € 35,00

W042 50x70  50 € 40,00

W045 50x70  79 € 40,00

W046 50x70  79 € 40,00

W051 50x70  51 € 40,00

W052 50x70  51 € 40,00

W055 50x70  50 € 40,00

W062 60x60 25 € 40,00

W064 60x60 25 € 40,00

W067 60x60 95 € 40,00

W077 60x60 8 € 40,00

W078 60x60 8 € 40,00

W080 60x60 36 € 40,00

W090 80x80 58 € 60,00

W091 80x80 58 € 60,00

W123 60x120  40 € 70,00

W124 60x120  36 € 70,00

W130 60x120  22 € 70,00

W141 60x120  11 € 70,00

W145 65x150 23 € 110,00

W146 65x150 13 € 110,00

W149 65x150 13 € 110,00

W154 100x100 94 € 100,00

W161 100x100 11 € 100,00

W163 80x180 60 € 150,00

W164 65x150 37 € 110,00

W165 80x80 9 € 60,00

W166 80x80 9 € 60,00

W186 60x120  30 € 70,00

W187 60x120  32 € 70,00

W188 30x90 87 € 35,00

W189 30x90 87 € 35,00

W190 50x70  46 € 40,00

W191 50x70  47 € 40,00

W194 60x60 14 € 40,00

W195 60x60 14 € 40,00

W198 60x60 30 € 40,00

W199 60x60 30 € 40,00

W200 60x60 26 € 40,00

W201 80x80 96 € 60,00

W202 80x80 96 € 60,00

W205 60x90  87 € 60,00

W206 60x90  86 € 60,00

W211 60x120  93 € 70,00

W212 60x120  83 € 70,00

W214 65x150 86 € 110,00

W215 65x150 83 € 110,00

W218 65x150 27 € 110,00

W223 80x180 23 € 150,00

W224 80x180 10 € 150,00

W227 30x30 48 € 16,00

W228 30x30 48 € 16,00

W230 30x90 52 € 35,00

CODICE - CODE MISURA - SIZE PREZZO - PRICE
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W231 30x90 49 € 35,00

W232 30x90 49 € 35,00

W233 30x30 46 € 16,00

W234 30x30 47 € 16,00

W235 30x90 46 € 35,00

W236 30x90 47 € 35,00

W237 60x120  76 € 70,00

W238 90x120 88 € 120,00

W239 65x150 98 € 110,00

W240 60x120  54 € 70,00

W300 30x30 96 € 16,00

W301 30x30 96 € 16,00

W302 30x30 97 € 16,00

W303 30x30 97 € 16,00

W304 30x90 62 € 35,00

W305 60x60 27 € 40,00

W306 60x60 27 € 40,00

W307 60x60 55 € 40,00

W308 60x60 55 € 40,00

W309 80x80 88 € 60,00

W310 60x90  78 € 60,00

W311 60x90  78 € 60,00

W312 60x90  88 € 60,00

W313 60x120  77 € 70,00

W314 60x120  77 € 70,00

W315 60x120  93 € 70,00

W316 100x100 89 € 100,00

W317 100x100 89 € 100,00

W318 80x80 104 € 60,00

W319 60x120  99 € 70,00

W320 65x150 99 € 110,00

W321 100x100 98 € 100,00

W322 100x100 97 € 100,00

W323 65x150 105 € 110,00

W400 30x30 91 € 16,00

W401 30x30 91 € 16,00

W402 30x30 100 € 16,00

W403 30x30 100 € 16,00

W404 30x30 100 € 16,00

W405 30x30 100 € 16,00

W406 30x30 90 € 16,00

W407 30x30 90 € 16,00

W408 30x30 20 € 16,00

W409 30x30 20 € 16,00

W410 30x90 90 € 35,00

W411 30x90 90 € 35,00

W412 30x90 91 € 35,00

W413 30x90 91 € 35,00

W414 60x60 102 € 40,00

W415 60x60 102 € 40,00

W416 60x60 42 € 40,00

W417 60x60 42 € 40,00

W418 80x80 68 € 60,00

W419 80x80 68 € 60,00

W420 60x120 92 € 70,00

W421 60x120 103 € 70,00

W422 65x150 101 € 110,00

W423 90x120 69 € 120,00

W424 100x100 16 € 100,00

W425 100x100 17 € 100,00

W426 100x100 15 € 100,00

X049 65x150 58 € 110,00

X055 100x100 59 € 100,00

X059 60x90  95 € 60,00

X069 65x150 34 € 110,00

X071 100x100 94 € 100,00

CODICE - CODE MISURA - SIZE PREZZO - PRICE
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Z016 100x100 26 € 100,00

Z018 100x100 33 € 100,00

Z024 60x90  41 € 60,00

Z025 60x90  41 € 60,00

Z026 80x80 38 € 60,00

Z028 80x80 38 € 60,00

Z029 80x80 33 € 60,00

Z034 60x120  31 € 70,00

Z035 60x120  40 € 70,00

Z036 60x120  39 € 70,00

Z037 60x120  39 € 70,00

Z038 60x120  31 € 70,00

Z039 60x120  41 € 70,00

Z040 65x150 61 € 110,00

Z041 65x150 60 € 110,00

Z043 90x120 74 € 120,00

Z044 90x120 74 € 120,00

Z045 90x120 73 € 120,00

Z047 90x120 70 € 120,00

Z048 90x120 71 € 120,00

Z049 90x120 75 € 120,00

Z100 30x30 37 € 16,00

Z101 30x30 36 € 16,00

Z102 30x30 24 € 16,00

Z103 30x30 24 € 16,00

Z104 30x30 25 € 16,00

Z105 30x30 25 € 16,00

Z106 30x30 35 € 16,00

Z107 30x30 35 € 16,00

Z108 30x90 44 € 35,00

Z109 30x90 44 € 35,00

Z110 30x90 53 € 35,00

Z111 30x90 53 € 35,00

Z112 30x90 38 € 35,00

Z113 50x70  79 € 40,00

Z114 60x60 37 € 40,00

Z115 60x60 35 € 40,00

Z116 60x60 35 € 40,00

Z117 80x80 66 € 60,00

Z118 80x80 66 € 60,00

Z119 80x80 66 € 60,00

Z120 80x80 66 € 60,00

Z121 80x80 75 € 60,00

Z122 80x80 75 € 60,00

Z123 80x80 45 € 60,00

Z124 60x90  72 € 60,00

Z125 60x90  79 € 60,00

Z126 60x90  78 € 60,00

Z127 60x90  72 € 60,00

Z128 60x120  54 € 70,00

Z129 60x120  61 € 70,00

Z130 60x120  76 € 70,00

Z131 60x120  64 € 70,00

Z132 60x120  21 € 70,00

Z133 65x150 21 € 110,00

Z134 65x150 72 € 110,00

Z135 65x150 64 € 110,00

Z137 100x100 59 € 100,00

Z138 100x100 59 € 100,00

Z139 100x100 67 € 100,00

Z140 80x180 20 € 150,00

Z141 80x180 65 € 150,00

Z200 30x30 16 € 16,00

Z201 30x30 16 € 16,00

Z202 30x30 17 € 16,00

Z203 30x30 17 € 16,00

CODICE - CODE MISURA - SIZE PREZZO - PRICE
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5540V 5740V 5940V 6040V 6205V 6240V

PAG. 144-145 152-153 146-147 150-151 148-149 154-155 156-157

30x30 € 69,00 € 27,00 € 16,00 € 27,00 € 30,00 € 30,00

30x90 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

50x70 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

60x60 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

80x80 € 138,00 € 56,00 € 38,00 € 56,00 € 60,00 € 60,00

60x90 € 138,00 € 56,00 € 38,00 € 56,00 € 60,00 € 60,00

60x120 € 147,00 € 64,00 € 45,00 € 64,00 € 70,00 € 70,00

100X100 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

30x170 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

65x150 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

90X120 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

90x140 € 197,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 90,00 € 90,00

120x120 € 200,00 € 84,00 € 75,00 € 84,00 € 95,00 € 95,00

100x145 € 204,00 € 87,00 € 79,00 € 87,00 € 96,00 € 96,00

80x160 € 210,00 € 90,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 100,00

80x180 € 210,00 € 90,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 100,00

5540V 5740V 5940V 6040V 6205V 6240V

BASIC

30X30 € 85,00 € 43,00 € 32,00 € 43,00 € 46,00 € 46,00

30X90 € 140,00 € 75,00 € 65,00 € 75,00 € 81,00 € 81,00

50X70 € 145,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 86,00 € 86,00

60X60 € 145,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 86,00 € 86,00

80X80 € 198,00 € 116,00 € 98,00 € 116,00 € 120,00 € 120,00

60X90 € 198,00 € 116,00 € 98,00 € 116,00 € 120,00 € 120,00

60X120 € 217,00 € 134,00 € 115,00 € 134,00 € 140,00 € 140,00

100X100 € 270,00 € 172,00 € 160,00 € 172,00 € 180,00 € 180,00

65X150 € 280,00 € 182,00 € 170,00 € 182,00 € 190,00 € 190,00

90X120 € 290,00 € 192,00 € 180,00 € 192,00 € 200,00 € 200,00

80X180 € 360,00 € 240,00 € 235,00 € 240,00 € 250,00 € 250,00

EXCLUSIVE

80X80 € 228,00 € 146,00 € 128,00 € 146,00 € 150,00 € 150,00

30X170 € 270,00 € 172,00 € 160,00 € 172,00 € 180,00 € 180,00

90X120 € 310,00 € 212,00 € 200,00 € 212,00 € 220,00 € 220,00

90X140 € 527,00 € 410,00 € 400,00 € 410,00 € 420,00 € 420,00

100X100 € 310,00 € 212,00 € 200,00 € 212,00 € 220,00 € 220,00

120X120 € 390,00 € 274,00 € 265,00 € 274,00 € 285,00 € 285,00

120X120 (A042) € 490,00 € 374,00 € 365,00 € 374,00 € 385,00 € 385,00

100X145 € 404,00 € 287,00 € 279,00 € 287,00 € 296,00 € 296,00

80X160 € 400,00 € 280,00 € 275,00 € 280,00 € 290,00 € 290,00

CODICE - CODE

MISURA DIPINTI* 

PAINTING SIZE*

CORNICI - FRAMES
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5540V 5740V 5940V 6040V 6205V 6240V

PAG. 144-145 152-153 146-147 150-151 148-149 154-155 156-157

30x30 € 69,00 € 27,00 € 16,00 € 27,00 € 30,00 € 30,00

30x90 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

50x70 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

60x60 € 105,00 € 40,00 € 30,00 € 40,00 € 46,00 € 46,00

80x80 € 138,00 € 56,00 € 38,00 € 56,00 € 60,00 € 60,00

60x90 € 138,00 € 56,00 € 38,00 € 56,00 € 60,00 € 60,00

60x120 € 147,00 € 64,00 € 45,00 € 64,00 € 70,00 € 70,00

100X100 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

30x170 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

65x150 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

90X120 € 170,00 € 72,00 € 60,00 € 72,00 € 80,00 € 80,00

90x140 € 197,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 90,00 € 90,00

120x120 € 200,00 € 84,00 € 75,00 € 84,00 € 95,00 € 95,00

100x145 € 204,00 € 87,00 € 79,00 € 87,00 € 96,00 € 96,00

80x160 € 210,00 € 90,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 100,00

80x180 € 210,00 € 90,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 100,00

5540V 5740V 5940V 6040V 6205V 6240V

BASIC

30X30 € 85,00 € 43,00 € 32,00 € 43,00 € 46,00 € 46,00

30X90 € 140,00 € 75,00 € 65,00 € 75,00 € 81,00 € 81,00

50X70 € 145,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 86,00 € 86,00

60X60 € 145,00 € 80,00 € 70,00 € 80,00 € 86,00 € 86,00

80X80 € 198,00 € 116,00 € 98,00 € 116,00 € 120,00 € 120,00

60X90 € 198,00 € 116,00 € 98,00 € 116,00 € 120,00 € 120,00

60X120 € 217,00 € 134,00 € 115,00 € 134,00 € 140,00 € 140,00

100X100 € 270,00 € 172,00 € 160,00 € 172,00 € 180,00 € 180,00

65X150 € 280,00 € 182,00 € 170,00 € 182,00 € 190,00 € 190,00

90X120 € 290,00 € 192,00 € 180,00 € 192,00 € 200,00 € 200,00

80X180 € 360,00 € 240,00 € 235,00 € 240,00 € 250,00 € 250,00

EXCLUSIVE

80X80 € 228,00 € 146,00 € 128,00 € 146,00 € 150,00 € 150,00

30X170 € 270,00 € 172,00 € 160,00 € 172,00 € 180,00 € 180,00

90X120 € 310,00 € 212,00 € 200,00 € 212,00 € 220,00 € 220,00

90X140 € 527,00 € 410,00 € 400,00 € 410,00 € 420,00 € 420,00

100X100 € 310,00 € 212,00 € 200,00 € 212,00 € 220,00 € 220,00

120X120 € 390,00 € 274,00 € 265,00 € 274,00 € 285,00 € 285,00

120X120 (A042) € 490,00 € 374,00 € 365,00 € 374,00 € 385,00 € 385,00

100X145 € 404,00 € 287,00 € 279,00 € 287,00 € 296,00 € 296,00

80X160 € 400,00 € 280,00 € 275,00 € 280,00 € 290,00 € 290,00

CODICE - CODE

MISURA DIPINTI* 

PAINTING SIZE*

CORNICI - FRAMES

INDICE - PRICELIST

CORNICI PER DIPINTI - FRAMES FOR PAINTINGS

SPECCHIERE INCORNICIATE - FRAMED MIRRORS

COMBINAZIONI TRA DIPINTI E CORNICI - COMBINATIONS BETWEEN PAINTINGS AND FRAMES

* Per misura dei dipinti si intende quella della tela senza la cornice

* The painting size refers to the canvas, without the frame

Le misure indicate si intendono interne ( misura specchio).

The sizes indicated are internal ( mirror size).
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FINITURE PAG. 50x70 60x80 40x120 70x100 50x150 60x150 60x180

2100N AA - OO 160 € 131,00 € 158,00 € 168,00 € 189,00 € 215,00 € 226,00 € 273,00

2580N OO 162 € 126,00 € 147,00 € 158,00 € 176,00 € 205,00 € 215,00 € 263,00

4170N AA - OO 181 € 90,00 € 108,00 € 115,00 € 134,00 € 149,00 € 160,00 € 200,00

4237N AA - OO 161 € 126,00 € 147,00 € 158,00 € 176,00 € 205,00 € 215,00 € 263,00

4600N AAVI - BI - WG 176 € 68,00 € 79,00 € 86,00 € 100,00 € 116,00 € 120,00 € 152,00

4600N 05 - 06 173 € 81,00 € 98,00 € 108,00 € 119,00 € 142,00 € 155,00 € 190,00

5200N 01 - 02 - AA 184 € 108,00 € 129,00 € 139,00 € 155,00 € 175,00 € 185,00 € 230,00

5360N 02 - 05 165 € 90,00 € 108,00 € 115,00 € 134,00 € 149,00 € 160,00 € 200,00

5360N 01 - OO 163 € 108,00 € 129,00 € 139,00 € 155,00 € 175,00 € 185,00 € 230,00

5420N AA - OO 179 € 90,00 € 108,00 € 115,00 € 134,00 € 149,00 € 160,00 € 200,00

5460N 05 - AA - OO 170 € 90,00 € 108,00 € 115,00 € 134,00 € 149,00 € 160,00 € 200,00

5500N 01 - AA 171 € 75,00 € 90,00 € 98,00 € 109,00 € 130,00 € 140,00 € 170,00

5540N 01 - 02 - BI - NE 178 € 131,00 € 158,00 € 168,00 € 189,00 € 215,00 € 226,00 € 273,00

5540N  06 - 07 - 08 166 € 131,00 € 158,00 € 168,00 € 189,00 € 215,00 € 226,00 € 273,00

5570N AA - OO 164 € 105,00 € 126,00 € 137,00 € 152,00 € 179,00 € 189,00 € 236,00

5650N 02 - 04 - 07 182 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

5680N BI 180 € 90,00 € 108,00 € 115,00 € 134,00 € 149,00 € 160,00 € 200,00

5680N OO 180 € 108,00 € 129,00 € 139,00 € 155,00 € 175,00 € 185,00 € 230,00

5850N  06 - 08 - 09 167 € 81,00 € 98,00 € 108,00 € 119,00 € 142,00 € 155,00 € 190,00

5930N 01 - 03 - 04 168 € 105,00 € 126,00 € 137,00 € 152,00 € 179,00 € 189,00 € 236,00

6020N 01 - 02 - 03 183 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

6020N 04 172 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

6070N 01 - 03 - 04 169 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

6080N 01 - 02 - 03 174 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

6090N 01 - 03 - 05 175 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

6170N 01 - 02 177 € 110,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 180,00 € 190,00 € 235,00

SPECCHIO NORMALE - NORMAL MIRROR

CODICE - CODE
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FINITURE PAG. 50x70 60x80 40x120 70x100 50x150 60x150 60x180

2100B AA - OO 160 € 158,00 € 189,00 € 202,00 € 227,00 € 258,00 € 271,00 € 328,00

2580B OO 162 € 145,00 € 169,00 € 182,00 € 205,00 € 235,00 € 248,00 € 305,00

4170B AA - OO 181 € 107,00 € 130,00 € 142,00 € 161,00 € 184,00 € 195,00 € 245,00

4237B AA - OO 161 € 145,00 € 169,00 € 182,00 € 205,00 € 235,00 € 248,00 € 305,00

4600B AAVI - BI - WG 176 € 82,00 € 95,00 € 103,00 € 120,00 € 139,00 € 145,00 € 183,00

4600B 05 - 06 173 € 103,00 € 124,00 € 134,00 € 155,00 € 179,00 € 191,00 € 235,00

5200B 01 - 02 - AA 184 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

5360B 02 - 05 165 € 107,00 € 130,00 € 142,00 € 161,00 € 184,00 € 195,00 € 245,00

5360B 01 - OO 163 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

5420B AA - OO 179 € 107,00 € 130,00 € 142,00 € 161,00 € 184,00 € 195,00 € 245,00

5460B 05 - AA - OO 170 € 107,00 € 130,00 € 142,00 € 161,00 € 184,00 € 195,00 € 245,00

5500B 01 - AA 171 € 94,00 € 113,00 € 123,00 € 136,00 € 163,00 € 175,00 € 213,00

5540B 01 - 02 - BI - NE 178 € 158,00 € 189,00 € 202,00 € 227,00 € 258,00 € 271,00 € 328,00

5540B  06 - 07 - 08 166 € 158,00 € 189,00 € 202,00 € 227,00 € 258,00 € 271,00 € 328,00

5570B AA - OO 164 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

5650B 02 - 04 - 07 182 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

5680B BI 180 € 107,00 € 130,00 € 142,00 € 161,00 € 184,00 € 195,00 € 245,00

5680B OO 180 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

5710B AA - OO 185 € 300,00

5850B  06 - 08 - 09 167 € 103,00 € 124,00 € 134,00 € 155,00 € 179,00 € 191,00 € 235,00

5930B 01 - 03 - 04 168 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6020B 01 - 02 - 03 183 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6020B 04 172 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6070B 01 - 03 - 04 169 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6080B 01 - 02 - 03 174 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6090B 01 - 03 - 05 175 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

6170B 01 - 02 177 € 132,00 € 156,00 € 168,00 € 192,00 € 216,00 € 228,00 € 285,00

SPECCHIO BISELLATO - BEVELLED MIRROR

CODICE - CODE
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Concept & Graphic: 	 MISE srl - www.misesite.com

Richiedi i prodotti certificati FSC ®

Bubola e Naibo S.r.l.
Via della Lira, 617 - 31053 Pieve di Soligo (TV) - Italy
bubolaenaibo@bubolaenaibo.com
www.bubolaenaibo.com

Contact:
Tel:	  		   +39.0438.9065
Uff. vendite Italia:	  +39.0438.906650
Export Dept:	  +39.0438.906640
Fax:	 		   +39.0438.906694
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Bubola e Naibo S.r.l.
Via della Lira, 617
31053 Pieve di Soligo (TV) - Italy
bubolaenaibo@bubolaenaibo.com
www. bubolaenaibo.com

The Italian Frame

BUBOLA e NAIBO


